

Sistema Oficial de Contratación Pública

Jueves 10 de Abril de 2025 | 11:27

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

» Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

Seleccione el Año

Entidad:	GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL SAN JOSE DE ANCON
Año de Adquisición:	2025
Valor Asignado:	\$ 47,080.4700

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	84.01.03	3812200621	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR AEREO	3.00	Unidad	197.2200	591.66	C1 C3
2	84.01.03	3812200371	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCRITORIO	1.00	Unidad	485.9000	485.90	C1 C3
3	73.08.05	3533100120	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL	10.00	Unidad	2.6000	26.00	C1 C3
4	73.08.05	3694000116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ATOMIZADOR	7.00	Unidad	1.1500	8.05	C1 C3
5	73.08.05	389930013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CEPILLO DE MANO	4.00	Unidad	0.7000	2.80	C1 C3
6	73.08.05	3899309113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CEPILLO PARA SANITARIO	3.00	Unidad	1.0300	3.09	C1 C3

7	73.08.05	3424014112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	COLORO	14.00	Galón (UK)	2.7400	38.36	C1 C3
8	73.08.05	3462009218	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE	24.00	Galón (UK)	4.0000	96.00	C1 C3
9	73.08.05	3694000117	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DISPENSADOR DE GEL	1.00	Unidad	10.0000	10.00	C1 C3
10	73.08.05	3694000121	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DISPENSADOR DE PAPEL HIGENICO	2.00	Unidad	12.5000	25.00	C1 C3
11	73.08.05	3694000122	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DISPENSADOR DE TOALLA DE MANO	1.00	Unidad	11.7300	11.73	C1 C3
12	73.08.05	3641000223	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA MEDIANA	20.00	Unidad	0.4900	9.80	C1 C3
13	73.08.05	3641000228	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDAS GRANDE DE BASURA	24.00	Unidad	1.4000	33.60	C1 C3
14	73.08.05	279920113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GUANTES NO7	8.00	Unidad	1.0000	8.00	C1 C3
15	73.08.05	3532101129	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABON LIQUIDO	8.00	Galón (UK)	2.5700	20.56	C1 C3
16	73.08.05	3219300111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGENICO	64.00	Unidad	2.1000	134.40	C1 C3
17	73.08.05	321931018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL TOALLA DE MANO	4.00	Unidad	1.5300	6.12	C1 C3
18	73.08.05	389930019	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR	4.00	Unidad	10.8000	43.20	C1 C3
19	73.08.04	3212920135	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO	20.00	Unidad	1.9500	39.00	C1 C3
20	73.08.04	3212920134	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO 4 CMS	10.00	Unidad	1.8300	18.30	C1 C3
21	73.08.04	326000914	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BORRADOR	18.00	Unidad	0.2300	4.14	C1 C3
22	73.08.04	3692000126	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CINTA ADHESIVA	4.00	Unidad	0.2400	0.96	C1 C3

23	73.08.04	3692000127	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CINTA EMBALAJE	18.00	Unidad	2.6400	47.52	C1 C3
24	73.08.04	321491327	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ETIQUETAS ADHESIVAS	1.00	Unidad	0.3700	0.37	C1 C3
25	73.08.04	4299500115	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPA	5.00	Unidad	6.2600	31.30	C1 C3
26	73.08.04	3699000188	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPADORA	1.00	Unidad	4.9300	4.93	C1 C3
27	73.08.04	389110736	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LAPIZ	2.00	Unidad	3.8900	7.78	C1 C3
28	73.08.04	3212920142	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	NOTAS ADHESIVAS	10.00	Unidad	0.4500	4.50	C1 C3
29	73.08.04	36990001117	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PROTECTORES DE HOJAS	1.00	Unidad	7.8800	7.88	C1 C3
30	73.08.04	36990001119	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	REGLA DE 30 CM	4.00	Unidad	0.6500	2.60	C1 C3
31	73.08.04	36990001139	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESALTADOR VARIOS COLORES	12.00	Unidad	0.7500	9.00	C1 C3
32	73.08.04	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE HOJA	200.00	Unidad	4.0000	800.00	C1 C3
33	73.08.04	3212920165	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SEÑALÉTICAS DE COLORES	20.00	Unidad	0.8100	16.20	C1 C3
34	73.08.04	36990001124	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SEPARADOR DE HOJAS	12.00	Unidad	1.8100	21.72	C1 C3
35	73.08.04	3260009424	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TACHUELAS DE COLORES	3.00	Unidad	0.7200	2.16	C1 C3
36	73.08.04	3891100177	Bien		NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Adquisición de Bienes Inmuebles	ESFEROS ROJOS PUNTA FINA	48.00	Unidad	0.1700	8.16	C2 C3
37	73.08.04	3891100173	Bien		NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Adquisición de Bienes Inmuebles	ESFERO AZUL PUNTA FINA	48.00	Unidad	0.1700	8.16	C2 C3

38	73.08.04	3891100177	Bien		NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Adquisición de Bienes Inmuebles	ESFERO ROJO	100.00	Unidad	0.1700	17.00	C1 C3
39	73.08.04	3891100173	Bien		NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Adquisición de Bienes Inmuebles	ESFERO AZUL	100.00	Unidad	0.1700	17.00	C1 C3
40	73.02.35	632300012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Ferías Inclusivas	CONTRATACION DEL SERVICIO EXTERNALIZADO DE ALIMENTACION PARA LOS CENTROS INFANTILES DE LA PARROQUIA	14,301.00	Unidad	3.0700	43,904.07	C1 C2 C3
41	53.08.05	3533100120	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL VARIAS FRAGANCIAS EN AEROSOL 400 CC	10.00	Unidad	2.6000	26.00	C1
42	53.08.05	3424014112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLORO	10.00	Galón (UK)	2.7400	27.40	C1
43	53.08.05	3641000325	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CONTENEDOR CUADRADO COLOR ROJO CON RUEDAS DE 240 LITROS	1.00	Unidad	91.2100	91.21	C1
44	53.08.05	3462009218	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE	10.00	Galón (UK)	4.0000	40.00	C1
45	53.08.05	3641000233	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA SEMINDUSTRIAL NEGRA 30X36 PULGADAS	15.00	Unidad	1.6500	24.75	C1
46	53.08.05	3532101129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABON LIQUIDO	10.00	Unidad	2.5700	25.70	C1
47	53.08.05	266101217	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAÑÑO DE LIMPIEZA PARA SUPERFICIES 10 UNIDADES	6.00	Unidad	2.1900	13.14	C1
48	53.08.05	3219300111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGENICO 400 METROS	40.00	Unidad	2.1000	84.00	C1
49	53.08.05	321931018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO EN Z 150 UNIDADES	10.00	Unidad	1.5300	15.30	C1
50	53.08.04	3260000414	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AGENDA	3.00	Unidad	6.6500	19.95	C2
51	53.08.04	3699000154	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	APRIETA PAPELES	2.00	Unidad	0.6300	1.26	C2
52	53.08.04	3212920135	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO	70.00	Unidad	1.9500	136.50	C2

53	53.08.04	326000914	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BORRADOR	5.00	Unidad	0.2300	1.15	C2
54	53.08.04	3692000127	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CINTA EMBALAJE	4.00	Unidad	2.6400	10.56	C2
55	53.08.04	3699000177	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESTILETE	3.00	Unidad	0.6400	1.92	C2
56	53.08.04	3699000182	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GOMA EN BARRA	4.00	Unidad	1.0500	4.20	C2
57	53.08.04	3699000183	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GOMA LIQUIDA	4.00	Unidad	1.4800	5.92	C2
58	53.08.04	3699000187	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPADORA	2.00	Unidad	27.6000	55.20	C2
59	53.08.04	3212920142	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	NOTAS ADHESIVAS	4.00	Unidad	0.4500	1.80	C2
60	53.08.04	429940027	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPELERA METALICA	3.00	Unidad	8.1100	24.33	C2
61	53.08.04	36990001110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PARES DE PILAS AA	15.00	Unidad	1.6400	24.60	C2
62	53.08.04	36990001109	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PARES DE PILAS AAA	15.00	Unidad	1.7900	26.85	C2
63	53.08.04	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE HOJA	70.00	Unidad	4.0000	280.00	C2
64	53.08.04	3699000114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SACAGRAPAS	4.00	Unidad	0.5500	2.20	C2
65	53.08.04	4299500129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SACAPUNTA	10.00	Unidad	0.2800	2.80	C2
66	53.08.04	36990001124	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES PLASTICOS A4	25.00	Unidad	0.7200	18.00	C2
67	53.08.04	351400019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TINTA PARA ALMOHADILLA Y SELLO	4.00	Unidad	0.3200	1.28	C2
68	53.08.04	3891100173	Bien		NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Adquisición de Bienes	ESFERO AZUL PUNTA FINA	24.00	Unidad	0.1700	4.08	C2 C3

69	53.08.04	3891100173	Bien	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Inmuebles	Adquisición de Bienes	ESFERO AZUL	100.00	Unidad	0.1700	17.00	C2
														TOTAL: \$47,514.1200	

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U.	Medida	Costo U.	V. Total	Período
														TOTAL: \$0.0000	